全  空  連  第６２７号

平成３１年 ２月 ５日

各都道府県空手道連盟専務理事（理事長） 殿

各競技団体理事長（委員長）  殿

公益財団法人 全日本空手道連盟

専務理事     有 竹 隆 佐

平成３０年度全国空手道コーチクリニックの開催について（通知）

平素より本連盟の事業運営にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび全国の空手道指導者を対象とした、標記のコーチクリニックを別紙

要項により実施することといたしました。

つきましては、貴連盟所属の指導者にご周知いただきますようお願い申し上げます。

 詳細につきましては同封の開催要項をご確認ください。

同封書類

１． 開催要項